
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
niže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základní škola Děčín XXXll, Míru 152, příspěvková organizace
Sídlo: Miru 152, 407 11 Děčín 32
zastoupená: Mgr. jaroslavem Hauzírkem, ředitel
lČ:72744448
(dále jen ,,objednatel")

a

Jan Fulín
Sídlo: jiřího z Poděbrad 39, 405 01 Děčín 6
zastoupený: Janem Fulínem, jednatel
lČ: 66103991
DIČ: CZ7501292953
(dále jen ,,dodavatel")

l.

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohaceni vzhledem
k tomu, že:
1. objednatel dne 13.12.2018 vystavil objednávku a 14.12.2018 sjednal s dodavatelem

smlouvu, jejímž předmětem bylo ,,Výměna osvětlovacích těles v učebně
ZŠ Boletice".

2. objednatel měl podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost
uveřejnit smlouvu uvedenou v části l bodě 1 této dohody postupem podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,ZRS") a

3. z objednávky uvedené v části l bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plněni, přestože
v době poskytnutí plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak
účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení strany
přijímající takové plněni, neboť' bylo plněno bez právního důvodu.

1. Smluvní strany konstatuji, že:
a) Dne 31.12.2018 dodavatel provedl plnění spočívající v dodání a instalaci

osvětlovacích těles v prostorách základní školy.

1/2



2.

3.

b) Dne 31.12.2018 byla dodavateli uhrazena smluvní cena za provedené plněni
ve výši 81.067,00 KČ bez DPH, z toho DPH činí 17,025,00 KČ. Celková cena
včetně DPH činí 98.092,00 Kč.

Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považují za nesporné,
v souladu se smlouvou uvedenou v ČI. l odst. 1 této Dohody a proh|ašuji, že plnění
přijimají do svého vlastnictví.
Obě smluvní strany prohlašuji, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní
strany a jednaly v dobré víře.

Ill.

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví
právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotoveni.

4. Smluvní strany potvrzuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Děč'ně dne ĹČÝo vDěč:ě7£^-

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 13. 12. 2018

2/2



C,,,,,,) Základní škola Děčín XXXII, Míru 152

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:

ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA-

VYŘIZUjE:

TEL./FAX:
E-MAIL:

Hauzírek
412 517 711
hauzja@zsboletice.info

DATUM: 12. 12 2018

Jan Fulín
Velkoobchod se svítidly
jiřího z Poděbrad 39
Děčín 6
405 02

objednávka

Objednáváme u vás výměnu osvětleni v učebně Přírodopisu a na chodbě u
tělocvičny dle Vaši cenové nabídky č. 2018858 ze dne 5.12.2018.

Žádám o změnu počtu svítidel na chodbě u tělocvičny ze 3 kusů, které jsou
uvedené v nabídce na stávajících 5 kusů (rozměr místnosti je 28 x 1,8 m).

-

Fakturační údaje:
Základni škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace
Míru 152
407 11, Děčín 32
IČO: 72744448
TEL.: 731504678

Děkuji a jsem s pozdravem

Digitálně podepsalMgr. Jaroslav Mgr.jaroslav Hauzírek
Hauzírek Datum: 2018.12.13

09:18:45 '+01'00'

Jaroslav Hauzírek
ředitel školy

Míru 152
Děčín XXXll, 407 11
IČO: 72744448

tel.: 412 547 761
tel.. 412 517 711
škola @zsbcletice.info
vvww.zsboletice.info

příspěvková organizace
Statutárního města Děčín



Obchodní firma

Velkoobchod se svítidly
Sídlo: jiřího z Poděbrad 39,Děčín 6,405 02

Dne:

Cenová nabídka Č.

5.12.2018

2018858

Zákazník: ZŠ Boletice

Akce: Výměna osvětlení učebna Přírodopis,chodba

jsme rádi,že se Vaše škola rozhodla modernizovat osvětlení učeben pomocí LED technologie.
Budeme potěšeni,pokud budeme vaším partnerem pro tento záměr.

Typ svítidla - dle předložených požadavků.

učebna přírodopis

ZC led 4000K 32W
ze led 4000K 39W

Chodba u tělocvičny

Trout 4000K 36W
Recyklační poplatek

15 3 264,00 Kč 48 960,00 Kč
asymetr 2 3 990,00 Kč 7 980,00 Kč

5 988,00 Kč 4 940,00 Kč
svitidlo 22 8,50 Kč 187,00 KČ

Demontáž starých svItidel,montáž nových svítidel 19 000,00 Kč

CELKEM bez DPH 81 067,00 KČ

-- Cena zahrnuje montáž svítidel.
Termín dodání do 31.12.2018
Záruční doba 60 měsíců při zachováni záručních podmínek,
Cena platná pro ucelenou zakázku.

Věřime,že vás naše nabídka zaujala a budeme se těšit na spolupráci.

jan Fulín tel. 603868141

tel/fax:412 535 971 lČO:66103991
603 868 141 DlČ:CZ7501292953

Bankovní spojeni:
78-5220870297/0100


